
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.  
IČO: 61389030  
DIČ: CZ61389030  
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje  
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: RNDr. Jan Martinec, CSc., ředitelem  

Objednatelem 

a 

VWR International s.r.o. Czech Republic 
IČO: 63073242 
DIČ: CZ63073242 
se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stríbrná Skalice 
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem Praha pod sp.zn. C 35986 

Dodavatelem 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.2.2023 smlouvu č. 240710-523004, jejímž předmětem byl nákup
3ks - hmotnostní standart pro detekci proteinů.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k
uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v
souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v
důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 – Smlouva č 240710-523004 ze dne 22.2.2023 

V Praze dne  

---------------------------------------------------------------- 
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.  
RNDr. Jan Martinec, CSc., ředitelem  

----------------------------------------------------------------------------- 
VWR International s.r.o. Czech Republic 
 Product Specialist Manager 

24.3.2023



Objednavatel IČO / DIČ

kontakt. os.

tel.

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky, faktury a dodacího listu na e-mail => e-mail

Dodavatel IČO / DIČ

kontakt. os.

tel.

e-mail

Číslo úkolu

Název a č. lab. Laboratoř růstových regulátorů

Oprávněná osoba (kupující)

Místo dodání

Název zakázky/služby

Označení Projektu

Kč bez DPH

Kč s DPH 21% 

poznámka

Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat náležitosti dle článku 3.3 Rámcové smlouvy, číslo objednávky, název zakázky, označení projektu, druh a množství 

objednávaného zboží, osobu oprávněnou jednat ve věci objednávky na straně kupujícího, místo dodání, název laboratoře objednávající osoby

22.02.2023

071-S/22

vystaveno

číslo objednávky

č. smlouvy

51 182,70

61 931,07

9

4

3

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

1 26617   -   Hmotnostní standart pro detekci proteinů 3
17 060,90

51 182,7010x250 µL

2

balení / m. jen.

Thermo

ÚEB AV ČR, v. v. i., Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje (B1)

61389030 / CZ61389030

+420 225 106 455, +420 225 106 473 
ueb-objednavky@ueb.cas.cz

63073242 / CZ63073242

+420 

@avantorsciences.com

240710 
171  

katalogové č. - název produktu ks/p.j.
jednotková cena

cena celkem

Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502

VWR International s.r.o.

Rámcová dohoda na dodávku enzymů, kitů pro izolaci RNA, DNA, protilátek a reagencií

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738

výrobce

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.

6

5

Objednávka na dodávka enzymů a kitů pro izolaci RNA, DNA, 

protilátek a reagencií termín dodání, do 3 týdnů

240710-523004

10

8

7

mailto:objednavky@ueb.cas.cz
mailto:objednavky@ueb.cas.cz
mailto:objednavky@ueb.cas.cz
mailto:objednavky@ueb.cas.cz
mailto:lukas@genseq.cz
mailto:lukas@genseq.cz
mailto:lukas@genseq.cz
mailto:lukas@genseq.cz
mailto:objednavky@ueb.cas.cz

	Sml_vypo_zavaz_VWR
	Smlouva o vypořádání závazků_VWR_20_3_2023
	1318 obj 240710 Pospisil




